
近畿都島観光バス ご利用のご案内 

 

乗車可能人数・バスの種類 

中型バスは、２７席と２８席のバスがあります。 

（補助席はありません） 

コミュターは１３席あります。 

 

ご利用時の出発地と到着地 

  弊社の営業区域は大阪府です 

  出発と到着が大阪府下、出発地が大阪府下、到着地が大阪府下の場合にご利用頂けます。 

 

運賃・料金 

  ご利用頂きます時間と距離から算出致します。ご相談の際にご案内致します。 

  運賃に含まれるもの 

     貸し切り代、燃料費など 

  運賃に含まれないもの 

     乗務員の宿泊費（１泊につき夕食・朝食）、有料道路代、有料駐車場代、 

     バスガイド費、２名乗務の場合の追加１名分の乗務員料金、深夜割増料金など 

  運賃は、同じ行程でも時期等により変動します。 

   （繁忙期・閑散期・平日・土曜日・日曜日・祝日） 

違約料（キャンセル料） 

  一般貸切旅客自動車運送事業標準運送約款をご覧ください。 

 

ご利用までの流れ 

先ずは、お問い合わせください。 

    メール、電話、ファックスにてご連絡をください。 

           

  弊社よりご連絡を致します。 

    ご利用の車種・日時・スケジュール等をお伺いいたします。 

 

  弊社より見積をご案内致します。（ もちろん、バス代の見積は無料です ） 

   

お客様のお申込みでバスを予約します。 

  お支払いなど、ご出発までのご案内を致します 

     

 



バス以外 旅のお手伝い 

 

お食事やご宿泊の手配も承ります。（旅行業大阪府第３種２９９５号） 

ご案内は、弊社旅行事業部より「都島友の会」として致します。 

ご旅行契約は弊社の標準旅行業約款によります（添付） 

  お気軽にお問合せください。 


